
  

 

 

 

 

LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ, 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ORGANIZAVIMĄ IR 

KONTROLĖS VYKDYMĄ  

 

2024 m. gegužės 17 d. Nr. LMMV1 – 46 

Lazdijai  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir vykdydama Lazdijų 

meno mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės mero 

2021 m. lapkričio 12 d. potvarkiu Nr. 7V-64 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

direktorių pareigybių aprašymų patvirtinimo“, 4.11 papunktį: 

1. S u d a r a u  Lazdijų meno mokyklos korupcijos prevencijos komisiją: 

1.1. Vilma Busilaitė, Lazdijų meno mokyklos mokytoja, komisijos pirmininkė. 

1.2. Nariai: 

1.2.1. Rasa Sabaliauskienė, Lazdijų meno mokyklos vyresnioji mokytoja, komisijos narė; 

1.2.2. Sigita Maldžiūtė Valaitienė, Lazdijų meno mokyklos mokytoja metodininkė, komisijos 

narė. 

    2. Sk i r iu  Editą Česnulienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už korupcijos 

prevenciją, korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą. 

        3. P r i paž į s t u  netekusiu galios Lazdijų meno mokyklos direktoriaus 2021 m. vasario 4 d. 

įsakymą Nr. LMMV1-8 ,,Dėl Lazdijų meno mokyklos korupcijos prevencijos komisijos sudarymo“. 

     4 .  N ur od au ,  kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti 

skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 

adresu: Laisvės al. 36, 44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

     Direktorė                                                                                          Diana Tulabienė 


